〈申請者〉

住所　（所在地）

氏名　（団体名）

連絡先　（電話）

氏名

判 定 許可 ・ 不許可

管理部長 主査 担当者

備　　考

決
裁

次長 課員

サービス内容

責任者 連絡先（電話）

実施期間
　　　　年　　　　月　　　　日（　　）  ～ 　　　　　年　　　　月　　　　日（　　）

［ 　　　　時　　　　分  ～  　　　　時　　　　分 ］

実施場所

カフェテリア
（大ホールのみ） 　　開　　　・　　　閉 電源使用 　有　　　・　　　無

飲食無料提供許可申請書

　　　年　　　月　　　日

公益財団法人　岡山文化芸術創造　様

　  岡山シンフォニーホールを使用するにあたり、次のとおり飲食物の無料提供の

サービスを行いたいので申請します。

催物名